
Ul DZIENNIK URZĘDOWY
W WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 sierpnia 1987 r. Nr W Poz. 179-190

Poz.
Treść

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:
9

179 — Nr 35 z dnia 6 sierpnia 1987 r. w przedmiocie wprowadzenia postępowania przyspieszonego
w sprawach o wykroczenia,

180 — Nr 37 z dnia 21 sierpnia 1987 r. w sprawie zapewnienia nieprzerwanej komunikacji w okresie
zimowym.

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
181 — w Bełżycach Nr XVIII/58/87 z dnia 26 czerwca 1987 r. w sprawie nadania nazw ulicom w gra­

nicach administracyjnych miasta Bełżyce.

UCHWAŁY GMINNEJ RADY NARODOWEJ:
182 — w Kurowie Nr VIII/37/87 z dnia 29 czerwca 1987 r. w sprawie nadania nazwy placu w grani­

cach administracyjnych Kurowa,
183 — w Niemcach Nr XX/68/87 z dnia 19 lipca 1987 r. w sprawie zmiany granic sołectwa Niemce

i Zalesie,
184 — w Ostrówku Nr XX/47/87 z dnia 28 czerwca 1987 r. w sprawie szczegółowego trybu i zasad

wydawania przepisów prawa miejscowego,
185 — w Ostrówku Nr XX/48/87 z dnia 28 czerwca 1987 r. w sprawie ustalenia opłaty za czynności

urzędowe związane ze sporządzaniem testamentów,
186 — w Piaskach Nr XX/68/87 z dnia 19 lipca 1987 r. w sprawie ustalenia opłaty za czynności

urzędowe,
187 — w Puchaczowie Nr XVII/66/87 z dnia 29 czerwca 1987 r. w sprawie zniżek podatku od nieru­

chomości jednostek gospodarki uspołecznionej,
188 — w Stężycy Nr XVIII/61/87 z dnia 29 czerwca 1987 r. w sprawie nadania nazw ulicom w miej­

scowości Stężyca i Nadwiślanka.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA GMINY:
189 — w Baranowie Nr 1 z dnia 20 marca 1987 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicz­

nego, zakładów gastronomicznych i usługowych,
190 — w Niemcach Nr 10 z dnia 15 lipca 1987 r. w sprawie zmian w zarządzeniu w sprawie czasu

pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Poz. 179

ZARZĄDZENIE NR 35 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 6 sierpnia 1987 r.

W przedmiocie wprowadzenia postępowania przy­
spieszonego w sprawach o wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 
1971 r. — Kodeks postępowania w sprawach o wy­
kroczenia (Dz. U. Nr 12, poz. 116 z późn. zm.) i § 1 
Pkt 8 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważ­
nień dla terenowych organów administracji państwo­
wej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 

prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) oraz 
w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych 
— zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Wprowadzam na obszarze województwa lubel­

skiego postępowanie przyspieszone w sprawach o 
wykroczenia z art. 51 § 1 i § 2 Kodeksu wykroczeń, 
tj. o czyny polegające na zakłócaniu krzykiem, ha­
łasem, alarmem lub innym wybrykiem spokoju, 
porządku publicznego, spoczynku nocnego albo wy­
woływaniu zgorszenia w miejscu publicznym z po­
budek chuligańskich lub pod wpływem alkoholu.

2. Wprowadzam na terenie miasta Lublina po­
stępowanie przyspieszone w sprawach o wykrocze­
nia z art. 87 § 1 i § 2 Kodeksu wykroczeń, tj. o czy-



Str. 174 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 179—180

ny polegające na prowadzeniu pojazdu mechanicz­
nego lub innego pojazdu w stanie po użyciu alko­
holu lub podobnie działającego środka.

§ 2
Postępowanie przyspieszone, o którym mowa 

w § 1, obowiązywać będzie w okresie od dnia 
1 września do 30 listopada 1987 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam dyrektorowi Wy­

działu Społeczno-Administracyjnego Urzędu Woje­
wódzkiego, Prezydentom Miast Lublina i Puław, 
Naczelnikom Miast Kraśnika, Lubartowa i Świdnika 
oraz Miast i Gmin w Bychawie, Łęcznej, Opolu Lub. 
i Rykach.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 wrześ­

nia 1987 r. po ogłoszeniu go w lokalnej prasie wo­
jewódzkiej, a ponadto podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

w.z. Zdzisław Słotwiński 
Wicewojewoda

Poz. 180

ZARZĄDZENIE NR 37 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 21 sierpnia 1987 r.

w sprawie zapewnienia nieprzerwanej komunikacji 
w okresie zimowym.

Mając na uwadze konieczność zapewnienia w 
okresie zimowym nieprzerwanej komunikacji na 
drogach publicznych i szlakach kolejowych prze­
biegających przez teren województwa lubelskiego — 
na podstawie art. 44 i 45 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 
60), §§ 22—27 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 24 stycznia 1986 r. w sprawie wykonania nie­
których przepisów ustawy o drogach publicznych 
(Dz. U. Nr 6, poz. 33) oraz uchwały Nr 223 Rady 
Ministrów z dnia 23 października 1981 r. w sprawie 
zapewnienia sprawnej pracy transportu kolejowego, 
drogowego i lotniczego w warunkach zimowych 
(MP Nr 28, poz. 255 — z późniejszymi zmianami) — 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam obowiązek odpłatnych świadczeń 

rzeczowych i osobowych w celu zapobieżenia zagro­
żeniu lub przerwaniu komunikacji na skutek wystą­
pienia niekorzystnych warunków atmosferycznych, 
powstania zatoru drogowego, jak również pozosta­
wienia na drodze pojazdu utrudniającego ruch lub 
zagrażającego bezpieczeństwu ruchu drogowego.

§ 2
1. Świadczenia, o których mowa w § 1, polega­

ją na obowiązku oddelegowania osób lub dostarcze­
nia pojazdów samochodowych albo sprzętu budow­

lanego wraz z obsługą, niezbędnych do wykonywa­
nia robót objętych świadczeniem.

2. Do wykonania świadczeń rzeczowych i osobo­
wych są obowiązane wszystkie jednostki gospodarki 
uspołecznionej na terenie województwa lubelskiego.

3. Wykaz jednostek gospodarki uspołecznionej, 
które obowiązane są do świadczenia usług transpor- 
towo-sprzętowych przy zimowym utrzymaniu dróg, 
ulic i szlaków kolejowych stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, a wykaz jednostek gospo­
darki uspołecznionej, obowiązanych do oddelegowa­
nia ekip roboczych przy zimowym utrzymaniu dróg, 
ulic i szlaków kolejowych załącznik Nr 2.

§ 3
Do wykonania świadczeń na rzecz utrzymania 

dróg, ulic i szlaków kolejowych wzywa zarząd 
drogi lub kolei. Zarząd drogi lub kolei jest też w 
pierwszej kolejności uprawniony do kierowania 
wniosków do rejonowych kolegiów do spraw wy­
kroczeń o ukaranie jednostek zobowiązanych do 
świadczeń (§ 4), jeżeli nie wykonują one swego obo­
wiązku prawnego.

§ 4
1. Winni naruszenia obowiązku, określonego w 

§ 1 niniejszego zarządzenia, podlegają na podstawie 
art. 103 Kodeksu wykroczeń (Dz. U. Nr 12, poz. 114 
z późniejszymi zmianami) karze grzywny do 50 000 
zł albo karze nagany.

2. Do orzekania za czyny, określone w art. 1, po­
wołane są rejonowe kolegia ds. wykroczeń.

§ 5
AVykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom 

Wydziałów: Komunikacji, Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej, Zatrudnienia i Spraw Socjalnych 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, Naczelnemu 
Dyrektorowi Okręgu Dróg Publicznych w Lublinie 
i Naczelnemu Dyrektorowi Wschodniego Okręgu 
Kolei Państwowych w Lublinie.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam 

resortowemu Wicewojewodzie.

§ 7
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz lokal­
nych środkach masowej informacji.

§ 8
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia 

traci moc zarządzenie Nr 38 Wojewody Lubelskiego 
z dnia 28 sierpnia 1986 r. w sprawie zapewnienia 
nieprzerwanej komunikacji w okresie zimowym (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego Nr 9, poz. 308 z 1986 r.).

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Wojewoda

Tadeusz Wilk



Nr 10, poz. 180 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 175

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37 
Wojewody Lubelskiego z dnia 21.08. 
1987 r.

W Y K A Z

jednostek gospodarki uspołecznionej, które obowiązane są 
do świadczenia usług transportowo-sprzętowych przy zimo­

wym utrzymaniu dróg, ulic i szlaków kolejowych.

1. Krajowa Państwowa Komunikacja Samochodowa 
Oddział I w Lublinie

2. Krajowa Państwowa Komunikacja Samochodowa 
Oddział III w Lublinie

3. Krajowa Państwowa Komunikacja Samochodowa 
Odddział Naprawczy w Lublinie

4. Krajowa Państwowa Komunikacja Samochodowa 
Oddział I w Kraśniku

5. Krajowa Państwowa Komunikacja Samochodowa 
Oddział I w Opolu Lubelskim

6. Krajowa Państwowa Komunikacja Samochodowa 
Oddział I w Puławach

7. Spółdzielnia Transportu Wiejskiego 
Oddział w Lublinie

8. Spółdzielnia Transportu Wiejskiego 
Oddział w Lubartowie

9. Spółdzielnia Transportu Wiejskiego 
Oddział w Opolu Lubelskim

19. Spółdzielnia Transportu Wiejskiego 
Oddział w Puławach

U. Spółdzielnia Transportu Wiejskiego 
Oddział w Kraśniku

12. Spółdzielnia Transportu Wiejskiego 
Oddział w Rykach

13. Spółdzielnia Transportu Wiejskiego 
Oddział w Niedrzwicy Dużej

14. Przedsiębiorstwo Transporotowo-Sprzętowe Budownic­
twa „Transbud” Oddział I w Lublinie

15- Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownic­
twa „Transbud” Oddział II w Lublinie

16. Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownic­
twa „Transbud” w Puławach

17. Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
w Lublinie

18. Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane 
Nr 1 w Lublinie

19. Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane 
Nr 2 w Lublinie

20. Komunalne Przzedsiębiorstwo Robót Inżynierii Sanitar­
nej w Lublinie

21. Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 
w Puławach

22. Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane 
w Rykach

23. Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane 
w Lubartowie

24. Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
w Lublinie

25. Komunalne Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjnych 
w Lublinie

26. Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego 
w Lublinie

27. Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysło­
wego w Lublinie

28. Lubelskie Przedsiębiorstwo Budowlane w Lublinie
29. Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Miejskiego 

w Lublinie
39- Lubelskie Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych 

w Lublinie
31- Lubelskie Przedsiębiorstwo Instalacji Elektrycznych 

w Lublinie
32. Lubelskie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych 

w Lublinie
33. Lubelskie Przedsiębiorstwo Budowy Pieców Przemysło­

wych w Lublinie
34. Lubelskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

w Lublinie
35. Lubelskie Przedsiębiorstwo Produkcji Kruszywa 

w Lublinie
36. Lubelskie Przedsiębiorstwo Ceramiki Budowlanej 

w Lublinie
3 ■ Lubelskie Przedsiębiorstwo Produkcji Elementów 

Budowlanych w Lublinie
38. Lubelskie Przedsiębiorstwo Obrotu Surowcami 

Włókienniczymi i Skórzanymi w Lublinie

39. Przedsiębiorstwo Sprzętowo-Transportowe Budownictwa 
Rolniczego w Głusku

40. Przedsiębiorstwo Sprzętu i Transportu Wodno-Meliora­
cyjnego w Lublinie

41. Przedsiębiorstwo Elektryfikacji i Technicznej Obsługi 
Rolnictwa „Eltor” w Lublinie

42. Przedsiębiorstwo Modernizacji Przemysłu Maszynowego 
„Techma” w Lublinie

43. Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjno-Montażowych 
Budownictwa Rolniczego w Lublinie

44. Przedsiębiorstwo Produkcji i Montażu Urządzeń Elek­
trycznych Budownictwa „Elektromontaż” w Lublinie

45. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę 
„Wodrol” w Lublinie

46. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Lublinie
47. Przedsiębiorstwo Państwowe „POLMOZBYT” 

w Lublinie
48. Przedsiębiorstwo Państwowe Pracownie Konserwacji 

Zabytków w Lublinie
49. Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń Wodnych

i Melioracyjnych w Lublinie
50. Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów w Lublinie
51. Przedsiębiorstwo Produkcji Szklarniowej „Leonów” 

w Leonowie
52. Przedsiębiorstwo Handlu Opałem i Materiałami 

Budowlanymi w Lublinie
53. Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu Wewnętrznego 

Oddział II w Lublinie
54. Przedsiębiorstwo Przemysłu Chłodniczego w Lublinie
55. Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego w Puławach
56. Puławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego 

w Puławach
57. Puławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysło­

wego w Puławach
58. Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Lublinie
59. Okręgowe Przedsiębiorstwo Surowców Wtórnych 

w Lublinie
60. Okręgowe Przedsiębiorstwo Przemysłu Zbożowo- 

-Młynarskiego „PZZ” w Lublinie
61. Lubelskie Zakłady Napraw Samochodów w Lublinie
62. Lubelskie Zakłady Przemysłu Spirytusowego i Droż­

dżowego w Lublinie
63. Lubelskie Zakłady Eternitu w Lublinie
64. Zakład Robót Inżynieryjnych „Energopol” w Lublinie
65. Zakład Budowy Sieci Elektrycznej „Elbud” w Lublinie
66. Zakład Budowlano-Remontowy Handlu i Usług 

„Budrem” w Lublinie
67. Zakład Transportu Mleczarskiego w Lublinie
68. Zakłady Transportu Przemysłu Drobiarskiego 

w Lublinie
69. Zakłady Przemysłu Ziemniaczanego w Lublinie
70. Zakłady Odczynników Chemicznych w Lublinie
71. Zakłady Metalurgiczne „Ursus” w Lublinie
72. Zakłady Piwowarskie w Lublinie
73. Zakłady Meblarskie — Spółdzielnia Pracy w Lublinie
74. Zakłady Transportu Samochodowego i Spedycji WZSOP 

w Lublinie
75. Zakłady Azotowe w Puławach
76. Zakłady Elektromaszynowe ,.Eda” w Poniatowej
77. Zakład Gospodarczy WZSR „SCh” w Lublinie
78. Zakłady Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego 

w Milejowie
79. Lubelska Budowlana Spółdzielnia Pracy w Lublinie
80. Spółdzielnia Pracy Transportowo-Spedycyjna 

„Transped” w Lublinie
81. Spółdzielnia Pracy Żużlobeton w Lublinie
82. Spółdzielnia Pracy Remontowo-Konserwacyjnej 

w Lublinie
83. Spółdzielnia Usług Rolniczych w Opolu Lubelskim
84. Spółdzielnia Usług Rolniczych w Rykach
85. Spółdzielnia Usług Rolniczych w Łaziskach
86. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Kocku
87. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Lubartowie 

z/s w Łucce
88. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Abramowie
89. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Kamionce
90. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Michowie
91. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Celejowie
92. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Baranowie
93. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Garbowie
94. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Krzczonowie
95. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Wilkołazie
96. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Piaskach
97. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Ostrowie Lubelskim
98. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Bychawie
99. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Wojciechowie

100. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Tomaszowicach



Str. 176 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 180

101. Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Stróży
102. Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Lublinie
103. Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Rykach
104. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Brzozowej Gaci
105. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna „Promień” 

w Turce
106. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Piotra winie
107. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Woli Lisowskiej
108. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Fajsławicach
109. Wojewódzki Związek Spółdzielni Rolniczych

Oddział Budowlano-Montażowy w Kraśniku
110. Wojewódzki Związek Spółdzielni Rolniczych „SCh” 

Oddział Budowlano-Montażowy w Rykach
111. Wojewódzki Związek Spółdzielni Rolniczych — Oddział 

Budowlano-Montażowy w Opolu Lubelskim
112. Wojewódzka Spółdzielnia Budownictwa Wiejskiego 

w Bełżycach
113. WSS „Społem” Oddział Remontowo-Budowlany

w Lublinie
114. Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego

w Końskowoli
115. Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” 

w Lublinie

116. Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich w Lublinie
117. Państwowe Przedsiębiorstwo Ogrodnicze w Przytocznie
118. Państwowe Gospodarstwo Ogrodnicze w Józefowie
119. Państwowe Gospodarstwo Ogrodnicze w Mazanowie
120. Państwowy Ośrodek Maszynowy w Piotrowicach
121. Państwowy Ośrodek Maszynowy w Bełżycach
122. Państwowe Gospodarstwo Rybackie w Opolu Lubelskim
123. Lubelska Wytwórnia Tytoniu Przemysłowego

w Lublinie
124. Wytwórnia Sprzętu Komunikacyjnego w Świdniku
125. Fabryka Maszyn Rolniczych „Agromet” w Lublinie
126. Fabryka Samochodów Ciężarowych „Polmo”

w Lublinie
127. Lubelskie Fabryki Wag w Lublinie
128. Lubelsko-Chełmskie Gwarectwo 'Węglowe —

Zakład Transportu w Bogdance
129. Centrala Produktów Naftowych w Lublinie
130. Cukrownia w Lublinie
131. Cukrownia w Garbowie
132. Cukrownia w Opolu Lubelskim
133. Ośrodek Transportu Leśnego w Kraśniku — z wyjąt­

kiem świadczenia usług sprzętem technologicznym.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37 
Wojewody Lubelskiego
z dnia 21 sierpnia 1987 r.

WYKAZ

jednostek gospodarki uspołecznionej zobowiązanych do oddelegowania ekip roboczych przy zimowym utrzymaniu 
dróg, ulic i szlaków kolejowych.

Lp. Stacja Nazwa zakładu pracy Ilość osób

1 2 3 4

1 Lublin 1. Zakłady Metalurgiczne „Ursus” w Lublinie 30
— Lublin — Tatary 2. Zakład Robót Inżynieryjnych „Energopol” w Lublinie 20

3. Lubelskie Przedsiębiorstwo Budowlane Lublin 20
4. Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego Lublin 20
5. Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Lublin 20
6. Lubelskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Miejskiego Lublin 20
7. Lubelskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych w Lublinie 10
8. Przedsiębiorstwo Instalacji Przemysłowych „Instal” w Lublinie 10
9. PPiMUBB „Elektromontaż” w Lublinie 10

10. Lubelskie Zakłady Naprawy Samochodów Lublin 10
11. Lubelskie Przeds. Prod. Elementów Budowlanych Lublin 10
12. Fabryka Maszyn Rolniczych „Agromet” Lublin 10

1 13. Lubelskie Zakłady Przemysłu Skórzanego Lublin 10
14. Lubelskie Zakłady Przem. Suirytus. i Drożdżów. „Polmos”

w Lublinie 5
15. Przedsiębiorstwo Spedycji Krajowej Lublin 5
16. Lubelskie Zakłady Drobiarskie Lublin 5
17. Lubelska Wytwórnia Tytoniu Przemysłowego Lublin 5
18. Okręgowe Przedsiębiorstwo Przemysłu Mięsnego Lublin 5
19. Przedsiębiorstwo Prod. Betonów „Prefabet” Lublin 5
20. Lubelskie Fabryki Wag w Lublinie 10
21. Fabryka Samochodów Ciężarowych w Lublinie 20
22. Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego ..Lubgal” w Lublinie 10
23. Lubelskie Przedsiębiorstwo Produkcji Kruszywa Lublin 10
24. PP ..Polmozbyt” w Lublinie 10
25. Zakłady Przemysłu Odzieżowego „Gracja” w Lublinie 10
26. Lubelskie Zakłady Piwowarskie w Lublinie 10
27. Lubelskie Zakłady Zielarskie „Herbapol” w Lublinie 10
28. Lubelskie Zakłady Farmaceutyczne „Polfa” w Lublinie 5
29. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Lublinie 5
30. Lubelskie Przeds. Budowy Pieców Przemysł. „Piecbud” Lublin 5

2 Puławy 1. „IUNG” Puławy 10
— Puławy — Azoty 2. Zakład Doświadczalny Uprawy, Nawożenia i Gleboznawstwa

Puławy 5
3. Puławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego

w Puławach 10
4. Zakłady Azotowe Puławy 60
5. Puławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego w Puławach 10
6. Instytut Weterynarii w Puławach 10
7. Fabryka Żelatyny w Puławach 5



Nr 10, poz. 180 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 177

1 2 3 4
3 Lubartów 1. Przedsiębiorstwo Przem. Betonów „Prefabet” w Lubartowie

2. Mechaniczne Zakłady Produkcyjne Lubartów
3. KPRB Lubartów
4. Lub. Huty Szkła Lubartów
5. Lubartowskie Zakłady Garbarskie Lubartów
6. Wojewódzkie Przeds. Gazu Bezprzewodowego w Lubartowie

20
20
20
20
20
20

4 Świdnik 1. WSK Świdnik 40

5 Kraśnik 1. PKS Oddział Towarowy Kraśnik
2. KPRB Kraśnik
3. O/Transportu Leśnego Kraśnik
4. FŁT Kraśnik
5. Oddział Budowlano-Montażowy Kraśnik
6. ZPG „Intrograf” Kraśnik
7. PTHW Kraśnik
8. WPHW Kraśnik

5
5
5

10
5
5
5
5

6 Dęblin 1. WSS „Społem” Dęblin
2. GS „SCh” Stężyca
3. SKR Stężyca
4. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna Stężyca
5. Zakład Sylikatowy Stężyca

20
15
30
15
40

7 Ryki 1. Wojewódzka Spółdzielnia Budownictwa Wiejskiego Zalesie
2. OBM WZSR „SCh” Ryki
3. Zakład Gospodarczy WZSR „SCh” Ryki
4. ZPOW „Hortex” Ryki
5. POM Ryki w Dębi
6. GS „SCh” Ryki
7. PZ „STOMIL” Ryki

15
20
15
30
15
15
10

8 Nałęczów 1. GS „SCh” Nałęczów
2. Artyst. Przem. Drzewny „Cepelia” w Nałęczowie
3. SKR Piotrowice
4. PP „Uzdrowiska Nałęczów”

30
20
20
40

9 Bystrzyca 1. PP Ogrodnicze Niemce
2. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego Leonów
3. Przesypownia Kruszywa Niemce
4. Przedsiębiorstwo Produkcji Szklarniowej Niemce
5. GS „SCh” Niemce

7
10

8
10

5

10 Trawniki 1. SKR Kolonia Struża
2. Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego „Trawena” w Trawnikach
3. GS „SCh” Trawniki
4. PPZM PZZ Elewator w Trawnikach
5’ KPPMB Zakład Prefabrykacji Trawniki

1
12

4
2
2

11 Zarzeka
Gołąb

1. Gospodarstwo Rolne „BOROWINA”
2. Zakład Uprawy, Nawożenia i Gleboznawstwa Sadłowice
3. Usługowo-Wytwórcza Spółdzielnia Pracy Puławy
4. RSP Polesie
5. RSP Sosnowica
6. SUR Bronowice

10
10
20
20
20
20

12 Sadurki 1. SKR Wojciechów
2. Stacja Hodowli Roślin Wojciechów
3. GS „SCh” Wojciechów
4. Centralne Laboratorium Przemysłu Paszowego Snopków
5. SKR Tomaszowice
6. Zakład Doświadczalny Uprawy Chmielu Jastków

12 
11
12

5
5
5

13 Jaszczów 1. ZPOW Milejów 20

14 Niedrzwica Duża 1. Przedsiębiorstwo Produkcji Pomocniczej i Materiałów Budown. 
Rolniczego Zakład w Krepsówce 20

15

-----—

Minkowice 1. SKR Nowy Krępiec
2. RSP w Mełgwi
3. Zakład Selekcji Drobiu w Podzamczu
4. Kółko Rolnicze w Mełgwi
5. Państwowy Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

w Krzesimowie

5
5
5
4

4



Str. 178 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 180—182

1 2 3 4
16 Motycz 1. SUR Radawiec

2. GS „SCh” Konopnica
3. Centralne Laboratorium Przemysłu Paszowego w Motyczu

15
15
20

17 Wilkołaz Wytypowane sołectwa wg potrzeb

18 Klementowice Zakłady Futrzarskie w Kurowie 40

Dla WDOKP ZKD w Chełmie:

1 Karczmiska 1. PP „Uzdrowiska Nałęczów”
2. GS „SCh” Karczmiska
3. SKR Karczmiska

25
25
40

2 Poniatowa ZE „EDA” Poniatowa 15

3 Opole Lubelskie
— Rozalin

1. Cukrownia „Opole”
2. KPKS O/Towarowo-Osobowy w Opolu Lubelskim
3. STW Opole Lubelskie
4. Spółdzielnia Zaopatrzenia i Zbytu w Opolu Lubelskim
5. Rejonowa Spółdzielnia Ogrodniczo-Pszczelarska Opole Lub.
6. Rejonowe Przedsiębiorstwo Melioracyjne w Opolu Lubelskim
7. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Opole Lubelskie
8. Usługowo-Wy twórcza Spółdzielnia Pracy Opole Lubelskie
9. Oddział Bud.-Montaż. WZRS „SCh” Opole Lubelskie

10. Zakład Produkcyjny „Techmatrans” Opole Lubelskie
11. POM Opole Lubelskie
12. Zakład Gospodarczy Opole Lubelskie

w zależności 
od bieżących 

potrzeb

Poz. 181

UCHWAŁA NR XVIII/58/87 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W BEŁŻYCACH

z dnia 26 czerwca 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w granicach admi­
nistracyjnych miasta Bełżyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) oraz zarządzenia Ministra Gos­
podarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. 
o ustaleniu wytycznych w sprawie nadawania nazw 
ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości (MP 
Nr 30, poz. 197), po zasięgnięciu opinii Komisji Gos­
podarki Komunalnej i Zagospodarowania Przestrzen­
nego — Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1

w
1)
2)
3)
4)

Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym 
granicach administracyjnych miasta Bełżyce:
ul. Cicha — oznaczonej na
ul. Miła — oznaczonej na
ul. Północna — oznaczonej na
ul. Sympatyczna — oznaczonej na

mapie 
mapie 
mapie 
mapie

Nr
Nr
Nr
Nr

55,
56,
57,
58,

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Miasta i Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Lubelskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Stanislaw Winiarski

Poz. 182

UCHWAŁA NR VIH/37/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W KUROWIE

z dnia 29 czerwca 1937 roku

w sprawie nadania nazwy placu w granicach admi­
nistracyjnych Kurowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lip­
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmia­
nami) oraz zarządzenia Ministra Gospodarki Komu­
nalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. o ustaleniu wy­
tycznych w sprawie nadawania nazw ulicom i pla-



Nr 10, poz. 182—184 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 179

com oraz numeracji nieruchomości (MP Nr 30, poz. 
197), Gminna Rada Narodowa, po rozpatrzeniu opinii 
Komisji Samorządowej i Komisji Rozwoju Gospo­
darczego, Budżetu i Zaopatrzenia oraz opinii Rady 
Sołeckiej w Kurowie — uchwala, co następuje:

§ 1
Nadaje się nazwę placu położonego w granicach 

administracyjnych Kurowa oznaczonego na planie 
szczegółowym zagospodarowania przestrzennego Ku­
rów — Centrum Nr 01 KN II — ul. Lubelską, Nr 04 
KW V — ul. I Armii WP i Nr 040 KWO — ul. Ki­
lińskiego imieniem Stanisława Rączki.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Jerzy Łowczak

Poz. 183

UCHWAŁA NR XX/68/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W NIEMCACH

z dnia 19 lipca 1987 roku

w sprawie zmiany granic sołectwa Niemce i Zalesie.

Na podstawie art. 67 ust. 1 i art. 1 0 ust. 2 usta­
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185 z późniejszymi zmianami), po zasięgnięciu opinii 
Komisji Samorządowej i Komisji Rozwoju Gospo­
darczego, Budżetu i Zaopatrzenia Ludności oraz 
Samorządu Mieszkańców wsi Niemce i Zalesie — 
Gminna Rada Narodowa uchwala:

§ 1
Dokonać zmian granicy sołectwa Niemce i so­

łectwa Zalesie na odcinku gruntów Przedsiębiorstwa 
Gerainiki Budowlanej w Lublinie w następujący spo­
sób: granicę sałectw ustalić po wschodnim brzegu 
szosy Lublin — Lubartów oraz po północnym brze­
gu drogi biegnącej od w/w szosy w kierunku wschod­
nim do Lubelskiego Przedsiębiorstwa Produkcji 
Kruszywa. Załącznik graficzny do niniejszej uchwa­
ły stanowi mapa Podstawowego Zagospodarowania 
Terenu w skali 1:2000 wykonana przez Wojewódz­
kie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Lublinie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Józef Smolarz

Poz. 184

UCHWAŁA NR XX/47/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W OSTRÓWKU

z dnia 28 czerwca 1987 roku

w sprawie szczegółowego trybu i zasad wydawania 
przepisów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 20 lip­
ca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) — Gminna Rada Narodowa uchwa­
la, co następuje:

§ 1
Uchwała niniejsza ustala szczegółowy tryb i za­

sady postępowania w sprawach opracowywania, 
opiniowania i konsultowania projektów aktów praw­
nych ustanawiających przepisy prawa miejscowego 
w rozumieniu rozdziału 6 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszy­
mi zmianami) oraz ich uchwalania przez Gminną 
Radę Narodową w Ostrówku i wydawania przez 
Naczelnika Gminy.

§ 2
Akt prawa miejscowego uchwalony przez Radę 

powinien mieć formę uchwały, natomiast akt praw­
ny wydany przez Naczelnika — formę zarządzenia.

§ 3
Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) „Radzie” — należy rozumieć przez to Gminną 
Radę Narodową w Ostrówku,

2) „Naczelniku” — należy przez to rozumieć Na­
czelnika Gminy, a także Sekretarza Urzędu w 
przypadku, gdy podpisuje akt prawny zastępu­
jąc Naczelnika,

3) „akcie prawa miejscowego” — lub „projekcie 
aktu prawa miejscowego” — należy przez to ro­
zumieć uchwałę Rady oraz zarządzenie Naczel­
nika lub ich projekty, zawierające przepisy pra­
wa powszechnie obowiązującego na terenie gmi­
ny (prawo miejscowe).

§ 4
Prawo inicjatywy prawodawczej przysługuje:

1) w odniesieniu do aktów prawa miejscowego 
uchwalanych przez Radę — Prezydium Rady i jej 
komisjom, co najmniej pięciu radnym i Naczel­
nikowi,



Str. 180 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 184

2) w odniesieniu do aktów prawa miejscowego, wy­
dawanych przez Naczelnika — Naczelnikowi Gmi­
ny.

§ 5
1. Projekt aktu prawa miejscowego uchwalane­

go przez Radę przygotowuje Prezydium lub Komi­
sja Rady albo Naczelnik Gminy, zgodnie z planem 
pracy Rady lub z własnej inicjatywy w przypadku, 
gdy wynika to z przepisów lub potrzeb wymagają­
cych unormowania danej sprawy.

2. Rada, Prezydium Rady i Naczelnik może po­
wierzyć opracowanie projektu aktu prawa miejsco­
wego, uchwalanego przez Radę zespołowi składają­
cemu się z radnych, specjalistów określonych dzie­
dzin, przedstawicieli organizacji społecznych.

§ 6
Projekt aktu prawa miejscowego wydawanego 

przez Naczelnika przygotowuje właściwy ze wzglę­
du na przedmiot aktu kierownik referatu lub inna 
jednostka, bądź zespół, stosownie do ustaleń Na­
czelnika.

§ 7
Przygotowanie projektu aktu prawa miejscowe­

go obejmuje:
1) opracowanie założeń określających podstawowe 

kierunki projektowanego aktu w przypadku, gdy 
dotyczy spraw podstawowych lub gdy wymaga 
tego charakter i znaczenie projektowanego aktu,

2) opracowanie projektu aktu i uzasadnienie do 
projektu,

3) dokonanie uzgodnień projektu aktu,
4) przedstawienie projektu aktu organowi właści­

wemu do jego uchwalenia lub wydania.

§ 8
Techniczne zasady opracowania projektów aktów 

normatywnych terenowych organów władzy i admi­
nistracji państwowej województwa lubelskiego 
określają „zasady techniki legislacyjnej” zatwier­
dzone zarządzeniem Nr 31 Wojewody Lubelskiego 
z dnia 27 maja 1985 roku w sprawie zasad opraco­
wywania terenowych aktów normatywnych (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego Nr 7, poz. 55).

§ 9
W przypadkach opracowania projektu prawa 

miejscowego przez jednostkę nie posiadającą inicja­
tywy prawodawczej, jednostka ta projekt aktu pra­
wa miejscowego przedstawia jednostce uprawnionej 
do inicjatywy prawodawczej, która po dokonaniu 
analizy opracowanego projektu:
1) . dokonuje niezbędnych uzgodnień,
2) przedstawia projekt aktu prawa miejscowego 

organowi właściwemu do jego uchwalenia lub 
wydania.

§ 10
1. Założenia projektu aktu prawa miejscowego 

powinny zawierać:
1) stwierdzenie potrzeb faktycznych oraz upoważ­

nienia ustawowego i warunków prawnych doty­
czących wydania aktu,

2) określenie celu wydania aktu,

3) wskazanie zmian, które projekty aktu mają 
wprowadzić,

4) wskazanie skutków społeczno-politycznych oraz 
ekonomiczno-finansowych,

5) określenie zakresu i trybu uzgodnień oraz kon­
sultacji społecznej projektów dotyczących spraw 
o podstawowym znaczeniu.
2. Założenia projektu aktu prawa miejscowego 

Rady akceptuje Prezydium Rady, a aktu prawa 
miejscowego Naczelnika — Naczelnik, w razie dłuż­
szej jego nieobecności w pracy w zastępstwie Se­
kretarz Urzędu Gminy. Zatwierdzone założenia sta­
nowią podstawę do przygotowania projektu aktu 
prawa miejscowego.

§ 11
1. Uzasadnienie do projektu aktu prawa miejsco­

wego powinno w sposób jasny i wyczerpujący, 
a jednocześnie zwięzły i konkretny przedstawiać 
stosunki faktyczne w dziedzinie stanowiącej umo­
tywowane potrzeby jego wydania i omówienia wpro­
wadzonych zmian w istniejącym stanie prawnym, 
a także określenie skutków społeczno-politycznych, 
gospodarczych i finansowych.

2. Uzasadnienie podpisuje jednostka występująca 
z inicjatywą prawodawczą.

§ 12
1. Wszystkie projekty aktów prawa miejscowego 

wymagają opinii właściwej Komisji GRN.
2. Przy opracowywaniu projektów aktów prawa 

miejscowego wykorzystuje się inicjatywę, wnioski 
i postulaty obywateli oraz zainteresowanych środo­
wisk i organizacji społecznych.

§ 13
1. Projekty aktów prawa miejscowego dotyczące 

spraw o podstawowym znaczeniu podlegają konsul­
tacji społecznej.

2. Jednostka przeprowadzająca konsultację spo­
łeczną opracowuje informację o jej rezultatach, 
o stopniu uwzględnienia jej wyników w przedsta­
wionym projekcie aktu prawa miejscowego, jak 
również o sprawach nie uwzględnionych w projek­
cie, a wynikających z konsultacji.

3. Wyniki konsultacji oraz sposób ich wykorzy­
stania podaje się do publicznej wiadomości lub do 
wiadomości zainteresowanych środowisk.

§ 14
1. W przypadku, gdy wynika to z przepisów, 

bądź też gdy wymaga tego charakter sprawy unor­
mowanej danym aktem prawa miejscowego — należy 
jego projekt uzgodnić z zainteresowanymi jednost­
kami organizacyjnymi, samorządowymi, związka­
mi zawodowymi oraz terenowym organem admini­
stracji państwowej.

2. W celu uzgodnienia projektu jednostka upraw­
niona do inicjatywy prawodawczej przesyła go za­
interesowanym jednostkom organizacyjnym, okreś­
lając termin, w jakim powinny ustosunkować się do 
projektu.

3. Stanowisko do projektu zainteresowane jed­
nostki organizacyjne zgłaszają w formie odrębnych 
pism.

4. W przypadku, gdy projekt aktu prawa miej­
scowego wymaga uzgodnienia z wieloma jednostka-



Nr 10, poz. 184—186 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 181

mi organizacyjnymi może on być przedmiotem 
wspólnej konferencji, a uzgodnione stanowisko tych 
jednostek może być podane w formie wyciągu 
z protokółu konferencji dołączonego do projektu aktu 
prawnego.

§ 15
W trakcie opiniowania projektów należy dążyć 

do uzgodnienia rozbieżności stanowisk w drodze 
bezpośredniej konsultacji, a w przypadku niezgod­
ności stanowisk jednostka uprawniona do inicjaty­
wy prawodawczej obowiązana jest sporządzić odpo­
wiednią notatkę informacyjną, wyjaśniającą na czym 
polega różnica stanowisk oraz z jakich względów 
nie może podzielić stanowiska jednostki opiniującej.

§ 16
Projekt aktu prawa miejscowego podlega za­

twierdzeniu pod względem prawnym, zgodności z za­
sadami techniki prawodawczej i z niniejszą uchwa­
łą przez Sekretarza Urzędu Gminy.

§ 17
Uzgodniony w myśl §§ 12—15 niniejszej uchwa­

ły projekt aktu prawa miejscowego jednostka 
uprawniona do inicjatywy prawodawczej przedsta­
wia Radzie lub Naczelnikowi, zgodnie z zasadami 
obowiązującymi przy wnoszeniu spraw na Sesję 
Rady lub ‘ przy przedstawianiu spraw do podpisu 
Naczelnikowi.

§ 18
Akty prawa miejscowego uchwalone przez Radę 

ewidencjonowane są przez inspektora ds. rady na­
rodowej, a wydane przez Naczelnika przez inspek­
tora ds. ogólno-organizacyjnych Urzędu Gminy.

§ 19
Akty prawa miejscowego Rady i Naczelnika zo­

staną opublikowane w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Lubelskiego i udostępnione zaintereso­
wanym obywatelom oraz organizacjom.

§ 20
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium 

Gminnej Rady Narodowej oraz Naczelnikowi Gminy.

§ 21
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Leszek Banaszewski

Poz. 185
UCHWAŁA NR XX/48/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
W OSTRÓWKU

z dnia 28 czerwca 1987 r.

W sprawie ustalenia opłaty za czynności urzędowe 
związane ze sporządzeniem testamentów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1933 roku o systemie rad narodowych i samorzą­

du terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa •— 
po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodar­
czego, Budżetu i Zaopatrzenia Ludności uchwala, co 
następuje:

§ 1
Ustala się opłatę administracyjną 1000 zł (jeden 

tysiąc złotych) za spisanie testamentu.
§ 2

Opłatę uiszcza się w kasie Urzędu Gminy przed 
sporządzeniem testamentu.

§ 3
Zwalnia się od odpłatności osoby przekazujące 

mienie na Skarb Państwa.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gmi­

ny.
§ 5

Wpływy z opłaty stanowią dochód budżetu Rady 
Narodowej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Leszek Banaszewski

Poz. 186

UCHWAŁA NR XX/68/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W PIASKACH

z dnia 19 lipca 1987 r.

w sprawie ustalenia opłaty za czynności urzędowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 16 ustawy z dnia 
14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — po zasięgnięciu opi­
nii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Za­
opatrzenia Ludności — Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na obszarze gminy opłatę za spo­

rządzanie testamentu.

§ 2
Odpłatność za sporządzenie testamentu wynosi 

1.000,— zł, słownie: jeden tysiąc.



Str. 182 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 186—188

§ 3
Zwalnia się od odpłatności osoby przekazujące 

mienie na Skarb Państwa.
§ 4

Należność za sporządzenie testamentu winna być 
uiszczona przed jego sporządzeniem w kasie Urzędu 
Gminy.

§ 5
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gmi­

ny-
§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Władysław Jopa

Poz. 187

UCHWAŁA NR XVH/66/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W PUCH AC ZOWIE

z dnia 29 czerwca 1987 roku

w sprawie zniżek podatku od nieruchomości jedno­
stek gospodarki uspołecznionej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) i art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 roku o opodatkowaniu jednostek 
gospodarki uspołecznionej (Dz. U. z 1986 r., Nr 8, 
poz. 4 ) Gminna Rada Narodowa — po zaopiniowa­
niu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, Planu 
i Budżetu — uchwala, co następuje:

§ 1
Rada Narodowa obniża stawkę podatku od nie­

ruchomości dla Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Turystycznego ,;Lublinianka” w Lublinie od grun­
tów zajętych na cele rekreacyjne w Ośrodku Wy­
poczynkowym w Ciechankach do kwoty 5 zł za 1 m2, 
wyłączając grunty zajęte na prowadzenie działal­
ności usługowej gastronomicznej, za które należy 
płacić podatek zgodnie z w/w ustawą na okres 3 lat.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Poz. 188

UCHWAŁA NR XVIH/61/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W STĘŻYCY

z dnia 29 czerwca 1987 roku

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 
Stężyca i Nadwiślanka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
z dnia 20 lipca 1983 r. (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. 
zmianami) oraz wytycznych stanowiących załącznik 
do zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1968 r. w sprawie numeracji nie­
ruchomości (MP Nr 30, poz. 197) — Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Nadać nazwy ulicom w miejscowości Stężyca jak 

następuje:
1) ul. Zagórze — łącząca ulicę Dęblińską z ulicą 

Rokicką,
2) ul. Przeskok — biegnącą od ulicy Nowej do uli­

cy Krótkiej,
3) ul. Wierzbowa — biegnąca od ulicy Dolnej do 

ulicy Błońskiej,
4) ul. Wąska — łącząca ulicę Klasztorną z ulicą 

Rokicką,
5) ul. Słoneczna — biegnąca od ulicy Dęblińskiej 

w kierunku północnym.

§ 2
Nadać nazwy ulicom w miejscowości Nadwiślan­

ka jak następuje:
1) ul. Młynki — biegnąca od granicy miasta Dęb­

lina w kierunku zachodnim,
2) ul. Nadwiślanka — biegnąca od ul. Mickiewicza 

w kierunku północno-wschodnim.

§ 3
Szczegółowe położenie ulic określają plany sy­

tuacyjne stanowiące załącznik do uchwały.

§ 4
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do:

1) wprowadzenia nazwanych ulic w terenie poprzez 
umieszczenie ich nazw na trwale wykonanych 
oznakowaniach,

2) wprowadzenia nowo nazwanych ulic do rejestru 
ulic miejscowości Stężyca i Nadwiślanka,

3) zaprowadzenia numeracji na nazwanych ulicach.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Józef Ciężki Bronislaw Celej



Str. 183Nr 10, poz. 189 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

Poz. 189

ZARZĄDZENIE NR 1 
NACZELNIKA GMINY 

W BARANOWIE

z dnia 20 marca 1987 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detaliczne­
go, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks 
pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), § 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 28 września 1974 r. w spra­
wie pracy w niedziele i święta w placówkach han­
dlu detalicznego i w zakładach świadczących usługi 
dla ludności (Dz. U. Nr 36, poz. 213 i z 1976 r. Nr 8, 
poz. 39), § 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 
126), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 grud­
nia 1985 r. w sprawie czasu pracy w uspołecznionych 
zakładach pracy w latach 1986—1988 oraz zmian 
niektórych przepisów o czasie pracy (Dz. U. Nr 59, 
poz. 299) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w spra­
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. 
MHWiU Nr 3, poz. 7), po zaopiniowaniu przez Ko­
misję Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Lud­
ności GRN — zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam czas pracy placówek handlu detaliczne­

go, zakładów gastronomicznych i usługowych dla 
ludności według załącznika Nr 1 do niniejszego za­
rządzenia.

§ 2
Każdorazowe zamknięcie bądź skrócenie czasu 

pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga­
stronomicznych i usługowych może nastąpić wyłącz­
nie za zgodą Naczelnika Gminy udzieloną na uzasad­
niony wniosek zainteresowanej jednostki. W takim 
przypadku na drzwiach wejściowych należy umieś­
cić wywieszkę informacyjną potwierdzoną piecząt­
ką urzędu.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam kierownikom 

wszystkich jednostek handlowych i usługowych 
a nadzór nad przestrzeganiem niniejszego zarządze­
nia powierzam inspektorowi ds. handlu i usług.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 8 Naczelnika Gminy 

w Baranowie z dnia 15 lipca 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga­
stronomicznych i usługowych.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Naczelnik Gminy

Walenty Mróz



Str. 184 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 189

S ę 
N —*

d
O 

“■ <N

S- - — to
g

g 
o M 
ft-w

'O 
G 
o 
bjo 
o 
ft

W) 
d

£

&
O 

T5

G

3

©
G

N
O

d
U

© 
G
O

d 
c
o
N
O

8 
O N
CU 
I, 

•N 
O 
ft 
CA

©
'3
o 
d
cu
© 
‘8

co 
Ci 
r—<

d

SN 
'C 
‘N 
KO
W) 
a 
N

d 
*N 
a
3 

w

£ 
vO 
g 
d
d 

CQ

©

d 

CU 
©
’2

£ 
'O 
g
3
3 w

d 

ft 
o 
‘2

d 
a 
>>
N

£> 
©*
Q

.©
3 
o 
d

ft

g

.© 
n 
o 
w

a
'3
© 
d
ft
©
g

d
fi

d 
C
O 
N 
O

o

d

Ź 
d

fi

d£
2

£ 
'O 
T5 
^d 
S 
W

© 
G 
'O 

fi 8 
Q w

£ 
o 
ft

<D 
T5 
KO
tH 
O

£ 
'O 
fi 
dG 
d

>> 
fi
8 
h£

.2 
fi
6 u
& ■w
d 
fi
.fi

Vi 
d 
b£
& 
'O

s 
d N

© 
b£ 
© 
fi
■
Q

3 ©
s 
S
i 
d 

.fi

©

'© 
© 

^d 
a

>» 
o 
i 
G 
a
Vi 
d H 
Q d

<72

O 
rS

O 
N
O 

d 
o
£

o

o
w 
>>
2 
<D 
g 

ft

d 
’n ft 
T3 ~ 
© d

d
*2 

£
w 
O

d

-o 
T3 
d
‘2 
w

‘■W 
O 
Ź 
o 
o w 
'o

d 
Tu 
'n 
T3
©

2

d 
’n CU 
T5 
o _d 
fi 
O M 
ft'W

^4 
O
d* 
ft 

d
T3
o

'GO

© 
O 
i

•s 
•& 
o 
a cn

w 
O
2

ź 
© 
bc 
fi
CA 
fi

.fi
O 
>> 
fi
N 
©
8 
© 
fi

a 
N 
o 
£ 
>> 
•N 
O 
ft 
W

S 2 
d G 
K g

E n
Q



Nr 10, poz. 189 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 185

r—'

w
ol

ny
 po

ni
ed

zi
ał

ek

-1
3.

00

co"
7 -2

2.
00

-1
9.

00

-1
2.

00
-1

4.
00

-1
8.

00
i

-1
3.

00
 1

8.
00

- J

o
co 15

.0
0-

9.
00

-

9.
00

-
13

.0
0- i 

o

10
.0

0-

O

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
13

.3
0

14
.3

0—
17

.0
0

CO

9.
00

—
13

.0
0

14
.3

0—
17

.0
0

-1
4.

00 o 
o 
ud

-2
2.

00

-1
9.

00

-1
5.

00

-1
5.

00

-1
5.

00

-1
3.

00
-1

6.
00

-1
3.

00
-1

8.
00

-1
6.

00

-1
3.

00

-1
5.

00

-1
6.

00

-00
’9

ó

15
.0

0-

9.
00

-

7.
00

-

7.
00

-

7.
00

-

9.
00

-
14

.0
0-

8.
00

-
14

.0
0-

có 10
.0

0-

8.
00

-

8.
00

-

co

6.
00

—
14

.0
0 o 

o 
id

o 
o

15
.0

0—
22

.0
0

9.
00

—
19

.0
0

...

ni
e p

ra
cu

je

R R R

9.
00

—
13

.0
0

14
.0

0—
16

.0
0

8.
00

—
13

.0
0

14
.0

0—
18

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

10
.0

0—
13

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

to

6.
00

—
12

.3
0

13
.3

0—
18

.0
0 o 

o
1

cd 15
.0

0—
22

.0
0

9.
00

—
19

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

7.
00

—
15

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
00

—
17

.0
0

9.
C0

—
17

.0
0

8.
00

—
13

.0
0

14
.0

0—
17

.0
0

8.
00

—
13

.3
0

14
.0

0—
18

.0
0

9.
00

—
13

.0
0

14
.3

0—
17

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

8.
00

—
10

.0
0

13
.0

0—
17

.0
0

8.
00

—
15

.0
0

8.
00

—
16

.0
0

ki
os

k „
Ru

ch
”

8

K
lu

b „
Ro

ln
ik

a”

Re
sta

ur
ac

ja
 

„N
ad

w
ie

pr
za

nk
a”

I rem
on

to
w

o-
bu

do
w

la
ny

ślu
sa

rs
ki

sto
la

rs
ki

dz
ie

w
ia

rs
ki

RT
V

m
ag

ie
l

K
w

ia
ty

, ow
oc

e,
 

ar
t. s

po
ży

w
cz

e

ar
t. s

po
ży

w
cz

e

ar
t. g

os
p.

 do
m

., 
up

om
in

ki
, za

ba
w

ki
, 

pa
sm

an
te

ria
, kw

ia
ty

cu
ki

er
ni

ct
w

o

fo
to

gr
af

ow
an

ie

m
ec

ha
ni

ka
 ma

sz
yn

, 
ur

zą
dz

eń
 ro

ln
ic

zy
ch

ślu
sa

rs
tw

o

M
in

ow
an

y cz
as

 pra
cy

.

co O
ę cz

ni
on

t 1

:n
io

ne

O
*s

1

OJ

——. f B
ar

an
ów

CTJ

‘O
ro

‘2
O) Ba

ra
nó

w

Za
kł

ad
y u

słu
go

w
e u

sp
oł

ec
zn

ił

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
-1

 
Pl

ac
ów

ki
 ha

nd
lo

w
e n

ie
us

po
łe

i
Ch

oj
da

k R
om

a*

Li
tw

in
ek

 Ed
w

ar
d

Li
tw

in
ek

 Ja
n

--
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
--

1 
Za

kł
ad

y u
słu

go
w

e n
ie

us
po

łe
ca

Sz
ew

cz
yk

 M
ak

sy
m

ili
an

Sz
ym

an
ek

 An
na

Sk
ib

a A
le

ks
an

de
r

W
ia

no
w

sk
i Ja

nu
sz

Po
zo

sta
łe

 zak
ła

dy
 usł

ug
ow

e

- co CJ
r-4

O
OJ OJ

OJ 
OJ

CO
OJ OJ 25 26 OJ

CO 
Ol 29 O 

co
ł—(co csi COCO co mco



Str. 186 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 190

Poz. 190

ZARZĄDZENIE NR 10 
NACZELNIKA GMINY 

W NIEMCACH

z dnia 15 lipca 1987 r.

w sprawie zmian w zarządzeniu w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gas­

tronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. — Przepisy wprowadzające Ko­
deks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 28 września 1974 r.’ w spra­
wie pracy w niedziele i święta w placówkach han­
dlu detalicznego i w zakładach świadczących usługi 
dla ludności (Dz. U. Nr 36, poz. 213 i z 1979 r. Nr 8, 
poz. 39), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 
126), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 grud­
nia 1985 r. w sprawie czasu pracy w uspołecznić- | 

nych zakładach pracy w latach 1986—1988 oraz nie­
których zmian przepisów o czasie pracy (Dz. U. 
Nr 59, poz. 299) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra 
Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detaliczne­
go, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. 
Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7), po zaopiniowaniu przez 
sołtysów wsi — zarządzam, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 11 Naczelnika Gminy w Niem­

cach z dnia 30 czerwca 1986 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 
Nr 10, poz. 347) wprowadzam następujące zmiany: 
— ustalam załącznik z podaniem czasu pracy pla­
cówek handlowych w okresie prac żniwnych, tj. od 
15 lipca do 15 września każdego roku.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Lubelskiego.

Naczelnik Gminy

Roman Gaj

Załącznik do zarządzenia Nr 11 
Naczelnika Gminy w Niemcach 
z dnia 30 czerwca 1986 r.

Czas pracy placówek handlowych w okresie prac żniwnych, tj. od 15 lipca do 15 września każdego roku.

Lp. Miejscowość Nr 
sklepu Rodzaj sklepu

Godziny pracy 
we wszystkie dni tygodnia 

oprócz niedziel

1 2 3 4 5

1 Niemce 1 spożywczy 6.00—17.00

2 Dys 2 » 6.00—17.00

3 Ciecierzyn 3 ff 7.00—14.00

4 Nasutów 4 7.00—14.00

5 Niemce 5 ff 7.00—18.00

6 Niemce 6 metalowy 7.00—17.00

7 Baszki 7 < spożywczy 8.00—13.00 oraz 18.00—20.00

8 Rudka Kozłowiecka 9 7.00—14.00

9 Niemce 10 6.00—17.00

10 Elizówka 11 »> 7.00—14.00

11 Niemce 13 tf 7.00—14.00



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 187Nr 10, poz. 190

1 2 3 4 I 5

12 Dys 14 7.00—14.00

13 Zalesie 17 7.00—14.00

14 Bystrzyca 18 >> 7.00—14.00

15 Krasienin 24 metalowy 7.00—15.00

16 Stoczek 26 spożywczy 9.00—16.00

17 Leonów 27 8.00—15.00

18 Kawka 28 8.00—17.00 z przerwą 11.00—13.00

19 Pryszczowa Góra 29 ii 7.00—12.00 oraz 18.00—20.00

20 Osówka 30 a 7.00—14.00

21 Majdan Krasieniński 32 j, 7.00—14.00

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa
Lubelskiego

dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego wysyłany 
będzie po opłaceniu prenumeraty z góry na rachunek: 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego

Lublinie konto Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 
W Narodowym Banku Polskim II Oddział w Lublinie. Cena 
Prenumeraty: rocznie —300 zł, półrocznie —180 zł. Pojedyń- 
cze egzemplarze Dziennika nabywać można w Administracji.

Cena 32,— zł__________________________________________
------ ----------------------- --- ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 147, tel. 200-41 wewn. 366 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010, tel. 292

Wojskowa Drukarnia w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 5a, zam. 637/87, n. 1000.




